Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen Kızılbük Projesinin yerinde ve ilgili merciler nezdinde 

yapılan incelemeleri sonucunda konumuna, proje özelliklerine ve çevrede yapılan piyasa 

araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle, 

1. Hâlihazır durum değeri için; 

12.572.000.000,-TL (Onikimilyarbeşyüzyetmişikimilyon Türk Lirası); 

2. Projenin bitmiş durum  değeri için ise;  

18.400.000.000,-TL (Onsekizmilyardörtyüzmilyon Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiştir.  

Projenin KDV dahil halihazır durum değeri 15.086.400.000 TL dir.  

Taşınmazların GYO portföyünde “Projeler” başlığı altında yer almasında, Sermaye 

Piyasası Mevzuatı çerçevesinde herhangi bir engel bulunmamaktadır.